
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Строителни и монтажни работи в рамките на 
проект „Зелена и достъпна градска среда за 
жителите на Стара Загора” по схема за 
предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ: BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и 
достъпна градска среда”, Приоритетна ос 1: 
„Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата 
среда и превенция на риска” на ОП “Регионално 
развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 10 
№
601/30.03.2
015г.

275 
301,49 лв. 
без ДДС „ЕЛМИ“ ООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000005197 11.08.2015 11.08.2015 66072.36
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 37 31.08.2015 27.08.2015 66072.36
ФАКТУРА 0000005463 19.11.2015 19.11.2015 136603.98
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 10‐20 19.11.2015 19.11.2015 136603.98
ФАКТУРА 0000005575 22.12.2015 22.12.2015 1812.82
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 20‐20 23.12.2015 23.12.2015 1812.82
СУМА: 204489.16 204489.16


